UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Đức Phổ, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân Kỷ niệm 49 năm

Ngày Giải phóng Đức Phổ (23/3/1975-23/3/2024);

49 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-24/3/2024)

  Nhân kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng Đức Phổ (23/3/1975-23/3/2024);

49 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-24/3/2024); UBND thị xã

thông báo các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân trên địa bàn thị xã thực

hiện treo cờ Tổ quốc, cụ thể như sau:

 1. Kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng Đức Phổ (23/3/1975-23/3/2024); 49

năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975-24/3/2024): Treo cờ Tổ quốc

trong 02 ngày 23/3 và 24/3/2024.

 2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân dân thực hiện treo băng rôn,

khẩu hiệu theo một số nội dung sau:

 -  Nhiệt liệt chào mừng 49 năm Ngày giải phóng Đức Phổ (23/3/1975 -

23/3/2024)!

 -  Nhiệt liệt chào mừng 49 năm Ngày giải phóng tỉnh Quảng Ngãi

(24/3/1975 - 24/3/2024)!

 -  Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của

cách mạng Việt Nam!

 - Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024!

 - Đảng bộ, quân và dân Đức Phổ thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội năm 2024!

 - Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

 - Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

 3. Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thị xã, UBND các

xã, phường tăng cường công tác tuyên truyền bằng nhiều hình thức nhân dịp Kỷ

niệm và thông báo đến các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn thị xã./.

Nơi nhận:
- TT Thị uỷ, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH thị xã;

- Các cơ quan TMGV Thị uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-20T09:39:18+0700
	Võ Minh Châu

		2024-03-20T09:57:05+0700

		2024-03-20T09:57:05+0700

		2024-03-20T09:57:05+0700

		2024-03-20T09:57:05+0700